EXTRATO DE CONTRATO Nº 137/2025

Procedimento Licitatório nº 162/2025

Dispensa de Licitação nº 72/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE LARANJAL, inscrito no CNPJ nº

95.684.536/0001-80, com sede na Rua Pernambuco, n. 501, em Laranjal, neste

ato representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Maycon Lopes Simioni.

CONTRATADO: MUNDIAL GERADORES LTDA, inscrita no CNPJ nº

62.527.832/0001-18, com sede na Av. Advogado Horácio Raccanello Filho, nº

6.326, Sala 01, Maringá/PR, representada por PAULO GUSTAVO DE

ASSUNÇÃO TEIXEIRA, brasileiro, empresário, natural de Umuarama/PR,

inscrito no CPF sob n.º 043.273.849-50, residente e domiciliado na cidade de

Umuarama, Estado do Paraná, sito à Rua Ana Lino Quirino Coelho, nº 2.761,

Condomínio Royal Garden, CEP 87.502-462.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA LOCAÇÃO

DE 02 (DOIS) GERADORES DE ENERGIA ELÉTRICA, INCLUINDO

TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, OPERAÇÃO, MANUTENÇÃO E SUPORTE

TÉCNICO, DESTINADOS À REALIZAÇÃO DA FESTA COMEMORATIVA DO

33º ANIVERSÁRIO DO MUNICÍPIO DE LARANJAL/PR, NOS DIAS 09, 10 E 11

DE JANEIRO DE 2026.

DATA DO CONTRATO: 16/12/2025

VIGÊNCIA: 3 Meses

VALOR TOTAL: R$ 24.800,00 (Vinte e Quatro Mil e Oitocentos Reais)

FORO: Comarca de Palmital-Pr.